PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА
РЕШЕНИЕ
О внесении изменения в Решение Собрания представителей города Кузнецка от 05.04.2012 N 31-51/5 «Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданам и юридическим лицам земельных участков, находящихся в ведении органов местного самоуправления города Кузнецка, для целей, не связанных со строительством»

Принято Собранием представителей города Кузнецка 22 августа 2013 года
В соответствии со ст. 34 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Внести  изменение в решение Собрания представителей  города Кузнецка от  05.04.2012 N 31-51/5 «Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданам и юридическим лицам земельных участков, находящихся в ведении органов местного самоуправления города Кузнецка, для целей, не связанных со строительством», дополнив пункт 1 Положения словами следующего содержания:

«павильон - одноэтажный торговый  объект,  площадью  не  более 50 кв.м.,  представляющий собой временное сооружение, не связанное прочно с земельным участком, имеющее торговый зал с обслуживанием покупателей внутри помещения и рассчитанное на одно или несколько рабочих мест».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава города Кузнецка

               В.А. Майорова
22.08.2013 № 79-66/5